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[FOTO] Światowy Dzień Pluszowego Misia w Garbatce-Letnisko

Z  powstaniem  zabawki  związana  jest  przedziwna  historia,  która  wydarzyła  się  w  1902  roku.
Theodore Roosevelt – prezydent Stanów Zjednoczonych – wybrał się z przyjaciółmi na polowanie.
Podczas wyprawy postrzelono młodego niedźwiadka. Prezydent nakazał uwolnienie zwierzęcia, a
całą  historię  zilustrowano  w  waszyngtońskiej  prasie.  Producent  zabawek  zainspirowany  tym
wydarzeniem postanowił stworzyć nową zabawkę dla dzieci – pluszowego misia o imieniu Teddy
Bear. Już ponad 100 lat towarzyszy on najmłodszym. Stał się bohaterem bajek, filmów, a przede
wszystkim wiernym przyjacielem dzieci.

 

27  listopada  2019  roku  najmłodsi  uczniowie  garbackiej  szkoły  oraz  dzieci  z  Przedszkola
Samorządowego „Pod Sosnową Szyszką” uczestniczyły w obchodach  Światowego Dnia Pluszowego
Misia.

 

Dzieci podziękowały Pani Wójt za spotkanie gromkimi brawami, życzliwymi uśmiechami i
dyplomem z pamiątkowym zdjęciem. Obiecały także, że odwiedzą niebawem swojego Gościa

w budynku Urzędu Gminy.

 

Dzieci przyniosły swoje ulubione maskotki i wzięły udział w spotkaniu czytelniczym zorganizowanym
przez  panie  Monikę Rodakowską oraz  Agatę  Styczyńską.  Gościem specjalnym była  wójt  Gminy
Garbatka-Letnisko  –  Teresa  Fryszkiewicz,  która  przeczytała  dzieciom jedną  z  przygód  Kubusia
Puchatka pt. „Bardzo wietrzny dzień”. Pani Wójt towarzyszyły trzy misie. Uczniowie poznali historię 
jednego z nich, który był szczególnie bliski sercu naszego Gościa.

https://www.garbatkaletnisko.pl/foto-swiatowy-dzien-pluszowego-misia-w-garbatce-letnisko/


 

Uczniowie opowiadali o pluszowych przyjaciołach oraz  przedstawiali  ich imiona. A jak dbać o
pluszowe maskotki, by towarzyszyły dzieciom przez wiele lat? Uczniowie przedstawili swoje pomysły:
odkurzanie, czyszczenie i pranie ręczne zdecydowanie przyczynią się do ich długowieczności.

 

Monika Rodakowska

Agata Styczyńska
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